
FITA Nazionale - XII° Trof. Città di Milano
S.S.D. Arcieri San Bernardo (N1304109)
Milano Rogoredo - Via Feltrinelli 12, 07-04-2013
Giudici di Gara: Capelli Marco, Rabozzi Rebecca, Roatta Cristina
Direttore dei Tiri: Carlo Giambelli
Commissione di Garanzia: Bormolini Ennio, Frigeri Paolo, Pauselli Marco
Comitato Organizzatore: Giuseppe Ciliberto, Orlando Furlan

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 005B SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 254/ 3 308/ 1 315/ 1 341/ 1 1.218 39 13

2 1- 003D GALLARATE Luca 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 278/ 1 306/ 3 300/ 2 329/ 5 1.213 27 7

3 1- 005A SGARLATA Fabio 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 267/ 2 279/ 8 300/ 3 336/ 3 1.182 28 11

4 1- 005D ELENTRI Massimo 01 04029 Arcieri D.L.F. Voghera 250/ 4 298/ 4 288/ 5 332/ 4 1.168 25 7

5 1- 003A BELCI Andrea 02 04038 Arcieri del Sole 236/ 7 306/ 2 288/ 4 326/ 7 1.156 30 6

6 1- 004D FOGLI Francesco 01 04037 AR.CO. Monza 244/ 5 289/ 7 279/ 7 338/ 2 1.150 27 7

7 1- 002B BREGA Adriano 02 04040 Arcieri della Francesca 234/ 8 290/ 6 284/ 6 327/ 6 1.135 24 7

8 1- 003B MORETTI Federico 02 04037 AR.CO. Monza 242/ 6 272/10 256/12 316/11 1.086 20 7

9 1- 002C RASULO Vincenzo 02 04065 Arcieri Tre Torri 231/11 291/ 5 230/15 318/ 9 1.070 25 3

10 1- 001A LICARI Davide 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 233/ 9 258/12 267/10 312/14 1.070 16 0

11 1- 004B MONTI Mirko 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 194/14 277/ 9 277/ 8 321/ 8 1.069 25 5

12 1- 001C TARI David 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 233/10 257/13 261/11 312/13 1.063 18 0

13 1- 002D MORONI Marco Giuseppe 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 230/12 268/11 252/13 313/12 1.063 17 5

14 1- 004A AIROLDI Roberto 02 01082 A.s.d. Arcieri Cameri 230/13 256/14 251/14 311/15 1.048 9 2

15 1- 002A BARP Andrea Antonio 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 165/15 251/15 230/16 317/10 963 15 4

16 1- 001D ARTONI Claudio 03 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 134/17 242/16 277/ 9 308/16 961 22 1

17 1- 001B LICARI Fabio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 139/16 202/17 214/17 298/17 853 5 2

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 023C GREGORI Simonetta 02 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 281/ 1 291/ 2 279/ 1 327/ 1 1.178 26 8

2 1- 023D TOPPI Fiorenza 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 256/ 3 299/ 1 263/ 3 316/ 2 1.134 23 4

3 1- 023A BRANCHI Roberta 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 262/ 2 277/ 3 266/ 2 303/ 3 1.108 16 7

4 1- 024A NOSALIENE Dangerùta 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 220/ 4 245/ 4 216/ 4 276/ 4 957 8 5

5 1- 024B ZUFFADA Chiara JF 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 144/ 5 189/ 5 114/ 5 198/ 5 645 3 2

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 021B BARON David Mark 02 04065 Arcieri Tre Torri 303/ 1 314/ 1 284/ 1 337/ 1 1.238 39 13

2 1- 019C RIVA Edilio 02 04030 Arc. della Martesana 289/ 2 292/ 3 255/ 5 325/ 3 1.161 25 9

3 1- 021A RASULO Rocco 02 04065 Arcieri Tre Torri 255/ 9 301/ 2 255/ 4 329/ 2 1.140 28 10

4 1- 018B FRIGERI Paolo Vittorio 03 04040 Arcieri della Francesca 266/ 6 282/ 6 266/ 2 310/ 7 1.124 13 1

5 1- 018D VAGHI Paolo 03 04038 Arcieri del Sole 256/ 8 289/ 4 237/ 8 321/ 4 1.103 22 5

6 1- 019D PICK Alberto Italo 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 267/ 5 284/ 5 217/13 321/ 5 1.089 20 5

7 1- 017D FILIPPINI Ambrogio 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 284/ 3 266/11 228/11 311/ 6 1.089 18 4

8 1- 017B POLLONI Maurizio 03 04037 AR.CO. Monza 268/ 4 254/14 260/ 3 306/12 1.088 21 8

9 1- 019A GUTTUSO Giuseppe 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 265/ 7 267/10 247/ 6 309/ 8 1.088 20 6

10 1- 020D CALÒ Michele 03 04037 AR.CO. Monza 235/10 269/ 8 235/10 308/10 1.047 11 4

11 1- 019B CAGNAZZI Alberto 02 04017 Agm 220/14 262/13 236/ 9 309/ 9 1.027 7 2

12 1- 017A VEZZOLI Santo 03 04017 Agm 233/12 269/ 8 213/15 303/14 1.018 11 4

13 1- 022D MONGUZZI Gianfranco 03 04037 AR.CO. Monza 229/13 270/ 7 193/18 293/18 985 14 14

14 1- 017C LORRAI Giancarlo 03 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 235/11 223/18 222/12 301/16 981 5 1

15 1- 018A BERTOSSI Franco 03 04017 Agm 209/15 249/15 209/16 301/15 968 15 4

16 1- 020B DE VECCHI Luca 03 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 158/19 263/12 239/ 7 305/13 965 18 0

17 1- 018C SCATTIGGIO Roberto 03 04017 Agm 189/16 220/19 216/14 299/17 924 8 2

18 1- 020A SANGALLI Alberto 03 04017 Agm 184/18 223/17 209/17 307/11 923 10 3

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 025B ROTA Gaia 01 04147 Arcieri Alto Sebino 301/ 1 319/ 1 291/ 1 319/ 2 1.230 32 9

2 1- 025C BAJNO Francesca 03 01036 Arcieri Astarco 272/ 2 312/ 2 281/ 2 338/ 1 1.203 37 14

3 1- 025A ARVEDA Giulia 04 04060 Arcieri dell`Airone 127/ 3 240/ 3 176/ 3 274/ 3 817 1 1

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 021D ARTICO Andrea 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 288/ 1 314/ 1 305/ 1 320/ 1 1.227 37 10
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Arco olimpico - Allievi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

2 1- 021C DE VECCHI Riccardo 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 241/ 2 301/ 2 270/ 2 314/ 2 1.126 21 9

3 1- 022B LUGLIO Filippo 03 04060 Arcieri dell`Airone 180/ 3 248/ 3 183/ 3 281/ 3 892 10 10

4 1- 022A BORRONI Federico 04 04060 Arcieri dell`Airone 173/ 4 223/ 4 171/ 4 237/ 4 804 7 7

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X

1 1- 026C GIACCHERI Tanya 02 04038 Arcieri del Sole 302/ 1 327/ 1 320/ 1 341/ 1 1.290 51 20

2 1- 026A PAGANI Lisa 04 04060 Arcieri dell`Airone 105/ 2 227/ 2 193/ 2 208/ 2 733 7 2

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X

1 1- 029C GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio 01 04114 SSD Arcieri San Bernardo 302/ 1 333/ 1 335/ 1 341/ 1 1.311 60 21

2 1- 029D SANGALLI Marco 02 04017 Agm 285/ 2 310/ 2 314/ 2 327/ 3 1.236 31 8

3 1- 028D NARDON Pietro GM 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 283/ 3 291/ 3 292/ 4 326/ 4 1.192 26 6

4 1- 028C GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro GM 02 04114 SSD Arcieri San Bernardo 262/ 4 284/ 4 283/ 5 328/ 2 1.157 28 7

5 1- 028B BORMOLINI Davide 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 259/ 5 283/ 5 282/ 6 311/ 6 1.135 17 3

6 1- 029A LUGLIO Alberto 03 04060 Arcieri dell`Airone 238/ 6 275/ 6 294/ 3 323/ 5 1.130 25 7

7 1- 030B CALORI Michele GM 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 165/ 8 268/ 7 256/ 7 295/ 7 984 19 2

8 1- 030C GUARISCO Adriano 04 04060 Arcieri dell`Airone 189/ 7 253/ 8 196/ 9 277/ 9 915 9 2

9 1- 030A D'ALOIA Andrea 04 04060 Arcieri dell`Airone 164/ 9 217/ 9 215/ 8 280/ 8 876 9 2

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X

1 1- 028A GRILLI Eleonora 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 292/ 1 315/ 1 310/ 1 337/ 1 1.254 42 14

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 010C PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 339/ 1 344/ 1 344/ 2 354/ 3 1.381 86 34

2 1- 011B LODETTI Alessandro 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 326/ 3 336/ 4 345/ 1 355/ 2 1.362 83 36

3 1- 012A DRAGONI Luigi 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 330/ 2 335/ 5 337/ 4 356/ 1 1.358 80 31

4 1- 012B BENEDINI Fabio 01 04144 Arcieri Franciacorta 318/ 6 337/ 2 343/ 3 351/ 5 1.349 74 28

5 1- 010A FRIGERIO Stefano 01 04144 Arcieri Franciacorta 324/ 5 332/ 8 333/ 5 351/ 6 1.340 66 29

6 1- 011D LAZZATI Gabriele 01 04144 Arcieri Franciacorta 315/ 7 332/ 7 322/ 9 352/ 4 1.321 67 28

7 1- 008C BELLOMETTI Devid 02 04144 Arcieri Franciacorta 311/ 8 331/ 9 331/ 6 347/ 7 1.320 56 23

8 1- 008D CRISTOFARO Felice 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 308/ 9 332/ 6 328/ 7 342/11 1.310 60 14

9 1- 011A CANCELLI Giampaolo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 297/10 324/11 318/10 343/10 1.282 48 17

10 1- 008A CASTOLDI Lorenzo 02 04065 Arcieri Tre Torri 285/12 331/10 315/11 344/ 8 1.275 49 6

11 1- 010B MIGLIAVACCA Claudio Ruggero 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 288/11 312/14 325/ 8 337/14 1.262 40 11

12 1- 007A BERTANI Fabio 04 04114 SSD Arcieri San Bernardo 284/13 319/12 304/13 333/15 1.240 36 11

13 1- 006A CORATO Fortunato 03 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 261/17 313/13 313/12 344/ 9 1.231 29 8

14 1- 006B IRACÀ  Antonio 04 04066 Arco.Milano 3 ASD 279/14 305/16 286/14 324/16 1.194 18 6

15 1- 007C ABBA' Carlo Giovanni MM 04 04067 Arcieri Cesano Boscone 268/16 295/17 285/15 339/12 1.187 25 7

16 1- 007B NEGRI Paolo 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 256/18 277/18 283/16 337/13 1.153 25 8

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 015D VAILATI Facchini Francesca 01 04065 Arcieri Tre Torri 333/ 2 342/ 1 323/ 2 349/ 1 1.347 76 29

2 1- 015A MENEGOLI Elena 01 04065 Arcieri Tre Torri 334/ 1 337/ 2 326/ 1 344/ 3 1.341 64 14

3 1- 015B DI BITONTO Luana 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 308/ 3 323/ 3 322/ 3 345/ 2 1.298 49 15

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 013C CALAUTTI Francesco 01 04066 Arco.Milano 3 ASD 339/ 1 341/ 1 345/ 1 350/ 2 1.375 77 31

2 1- 013A VAILATI Facchini Francesco 01 04065 Arcieri Tre Torri 331/ 2 335/ 3 331/ 2 351/ 1 1.348 73 43

3 1- 013D CAFAGNA Antonio 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 322/ 4 335/ 2 326/ 3 344/ 4 1.327 62 26
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Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

4 1- 013B RUGIERO Giovannino Mario 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 320/ 5 330/ 5 321/ 4 346/ 3 1.317 57 18

5 1- 014A LAURIA Raffaele 01 04065 Arcieri Tre Torri 323/ 3 332/ 4 314/ 5 342/ 5 1.311 52 21

6 1- 014B SURACE Massimiliano 02 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 319/ 6 319/ 6 287/ 7 335/ 6 1.260 31 5

7 1- 014D AKKAD Mamdouh 02 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 276/ 8 312/ 7 308/ 6 330/ 7 1.226 34 11

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X

1 1- 027D STUCCHI Amalia 01 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 331/ 1 350/ 1 345/ 1 347/ 1 1.373 88 34

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 009A ROTA Emanuele 01 04066 Arco.Milano 3 ASD 306/ 2 330/ 1 331/ 1 352/ 1 1.319 64 31

2 1- 009C NATALI Alessandro 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 309/ 1 325/ 2 324/ 2 344/ 3 1.302 53 15

3 1- 009B LOMBARDI Simone 04 04066 Arco.Milano 3 ASD 281/ 3 303/ 3 320/ 3 345/ 2 1.249 43 9

4 1- 009D CALAUTTI Samuel 03 04066 Arco.Milano 3 ASD 274/ 4 298/ 4 297/ 4 326/ 4 1.195 26 8

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 016D BONETTI Erika 04 04147 Arcieri Alto Sebino 273/ 2 299/ 2 272/ 1 326/ 1 1.170 24 7

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X

1 1- 016A RUGIERO Matteo 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 313/ 1 312/ 1 307/ 1 342/ 1 1.274 43 14

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 3.501 82 20

SISTOPAOLO Francesco OL SM SM 01 1.218

GALLARATE Luca OL SM SM 02 1.213

LICARI Davide OL SM SM 03 1.070

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04114 SSD Arcieri San Bernardo 2.710 27 14

BRANCHI Roberta OL SF SF 02 1.108

NOSALIENE Dangerùta OL SF SF 03 957

ZUFFADA Chiara OL JF SF 03 645

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04037 AR.CO. Monza 3.120 46 26

POLLONI Maurizio OL MM MM 03 1.088

CALÒ Michele OL MM MM 03 1.047

MONGUZZI Gianfranco OL MM MM 03 985

2 04072 Arcieri MIRASOLE Opera 3.034 43 7

GUTTUSO Giuseppe OL MM MM 02 1.088

LORRAI Giancarlo OL MM MM 03 981

DE VECCHI Luca OL MM MM 03 965

3 04017 Agm 3.013 33 10

CAGNAZZI Alberto OL MM MM 02 1.027

VEZZOLI Santo OL MM MM 03 1.018

BERTOSSI Franco OL MM MM 03 968
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Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04114 SSD Arcieri San Bernardo 3.660 114 34

GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio OL RM RM 01 1.311

NARDON Pietro OL GM RM 02 1.192

GOTTARDINI Riccardo Luca Alessandro OL GM RM 02 1.157

2 04060 Arcieri dell`Airone 2.921 43 11

LUGLIO Alberto OL RM RM 03 1.130

GUARISCO Adriano OL RM RM 04 915

D'ALOIA Andrea OL RM RM 04 876

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04144 Arcieri Franciacorta 4.070 226 91

PAGNONI Federico CO SM SM 01 1.381

BENEDINI Fabio CO SM SM 01 1.349

FRIGERIO Stefano CO SM SM 01 1.340

2 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 3.803 129 33

CRISTOFARO Felice CO SM SM 01 1.310

MIGLIAVACCA Claudio Ruggero CO SM SM 01 1.262

CORATO Fortunato CO SM SM 03 1.231

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 X

1 04066 Arco.Milano 3 ASD 3.763 133 48

ROTA Emanuele CO JM JM 01 1.319

LOMBARDI Simone CO JM JM 04 1.249

CALAUTTI Samuel CO JM JM 03 1.195
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